Тульская область
Муниципальное образование Кимовский район

Собрание представителей

Решение

От 22.09.2011 г. №51-291

О внесении изменений в приложение к решению
Собрания представителей муниципального образования

Кимовский район от 25.11.2009 г. N 14-105 «Об
утверждении Положения «О порядке страхования

муниципального имущества муниципального
образования Кимовский район»

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральными законами от

06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», Уставом муниципального образования Кимовский район, Собрание
представителей муниципального образования Кимовский район решило:

1. Внести в приложение к решению Собрания представителей
муниципального образования Кимовский район от 25.11.2009 г. N 14-105 «Об
утверждении Положения «О порядке страхования муниципального имущества
муниципального образования Кимовский район» изменения:

1) в пункте 2.2 статьи 2 слова «закрытого конкурса» заменить словами
«открытого конкурса»;

2) в пункте 6.3 статьи 6 слова «не реже 1 раза в 2 года» заменить словами
«ежегодно»;

3) в статье 6:
а) пункт 6.9 исключить;
б) абзацы 6,9,13 пункта 6.10 исключить.
2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете

«Районные будни».

Глава муниципального
образования Кимовский район

А.Н. Прощалыкин